

FryMac A/S

Friis Hansens Vej 12E
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2018

Henrik Bekker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FryMac A/S
Friis Hansens Vej 12E
7100 Vejle

e-mailadresse: Kr@frymac.com

CVR-nr: 28130139

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken
Østergade 2
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af maskiner til tilberedning af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabskapitalen er reetableret i år 2016/17 ved en konvertering af et lån fra aktionærerne. Der forventes et nul resultat for regnskabsåret 2017/18.

Årsresultatet er som forventet på baggrund af selskabets udviklingsomkostninger og reducerede salgsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker årsresultatet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-936.158	-4.771.477
Personaleomkostninger	1	-69.720	-583.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-659.187
Resultat af ordinær primær drift		-1.005.878	-6.014.434
Øvrige finansielle omkostninger		-6.200	-7.798
Ordinært resultat før skat		-1.012.078	-6.022.232
Skat af årets resultat		351.606	719.336
Årets resultat		-660.472	-5.302.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-660.472	-5.302.896
I alt		-660.472	-5.302.896

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	19/02/2018	600.000

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301	128.757
Tilgodehavende skat		1.148.935	1.011.750
Andre tilgodehavender		18.960	249.677
Tilgodehavender i alt		1.169.196	1.390.184
Likvide beholdninger		354.301	1.539.935
Kortfristede aktiver i alt		1.523.497	2.930.119
Aktiver i alt		1.523.497	2.930.119

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	5.000.000
Overført resultat		1.277.316	-3.740.205
Forslag til udbytte		-600.000	0
Egenkapital i alt		1.177.316	1.259.795
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		200.000	500.000
Langfristede forpligtelser i alt	4	200.000	500.000
Pensioner og lignende forpligtelser		0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.973	1.094.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.208	852
Kortfristede forpligtelser i alt		146.181	1.170.324
Forpligtelser i alt		346.181	1.670.324
Passiver i alt		1.523.497	2.930.119

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-98.875	-423.152
Pensionsbidrag	-1.320	-57.084
Andre omkostninger til social sikring	30.475	-103.534
	<u>-69.720</u>	<u>-583.770</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-105.873
Erhvervede patenter	0	-553.314
	<u>0</u>	<u>-659.187</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af aktier a nominelt 1 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 1. juli 2010	9.980.000
Kapitalnedsættelse 2013	-9.564.000
Indskud 2013	584.000
Indskud 2014	4.000.000
Kapitalnedsættelse og konvertering af lån til selskabskapital 2017	-4.500.000
Aktiekapitalen ultimo	<u>500.000</u>

4. Langfristede forpligtelser i alt

Det konvertible gældsbrief under den langfristet gæld, er ydet af nedenstående aktionærer. Lånet forrentes med 2% ÅOP og forfalder den 03.03.2020.

Bekker Invest ApS: 21.097 kr.
 Norlau ApS: 32.701 kr.
 Kasper Rasmussen: 146.202 kr.

5. Oplysning om eventualaktiver

Huslejeforpligtigelsen udgør 21 t. kr. fordelt på 3 måneder.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bekker Invest ApS, Finlandsvej 16, 6100 Haderslev
Norlau ApS, Klostermøllevej 10, 8660 Skanderborg
Kasper Rasmussen, Vesterbrogade 54C, 7100 Vejle

Det kan oplyses at Kasper Rasmussen pr. 30.01.2018 har solgt sine aktier til selskabet KDR Invest ApS.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på 32.219.229 kr. svarende til en værdi på 7.088.230 kr. ved en selskabsskat på 22%.